
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 39,974,000 円（税込み）

変更金額 +2,332,000 円（税込み）

変更後の契約金額 42,306,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月18日

R5・R6渡良瀬貯水池水質改善検討業務水源地環境センター・日水コン設計
共同体

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備1式
資料収集整理1式
貯水池水質改善対策効果検討1式
池内水路におけるヒシ対策1式
水質改善対策の方向性検討1式
ダム等管理フォローアップ年次報告書作成1式
ダム等管理フォローアップ定期報告書作成1式
ダム等管理フォローアップ委員会資料作成1式
報告書作成1式

令和5年12月16日

令和6年12月27日

東京都千代田区麹町２丁目１４番２号麹町ＮＫビル

R5・R6渡良瀬貯水池水質改善検討業務

利根川上流河川事務所管内

１．干し上げ終了時期を総合的に判断するために調査を追加したことに伴う
増。
２．池内水路における堆砂土砂の調査及び泥状の性状分析の取り止めに伴
う減。
３．池内水路におけるヒシの種子の分布調査を追加したことに伴う増。
４．池内水路のヒシが消滅したことに伴う精査による減。


